
SU CUNSILLU COMUNALI 
 
 
Cunsilleri: Sabiucciu Ignazio E-mail: 

ignazio.sabiucciu@comune.decimo
putzu.ca.it 

Cunsilleri: Corona Ivo E-mail: 
ivo.corona@comune.decimoputzu.c
a.it 

Cunsilleri: Mocci Paolo E-mail: 
paolo.mocci@comune.decimoputzu
.ca.it 

Cunsilleri: Collu Ferruccio E-mail: 
ferruccio.collu@comune.decimoput
zu.ca.it 

Cunsilleri: Piras Marta E-mail: 
marta.piras@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Ena Walter E-mail: 
walter.ena@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Marongiu Patrizia E-mail: 
patrizia.marongiu@comune.decimo
putzu.ca.it 

Cunsilleri: Scano Emanuela E-mail: 
emanuela.scano@comune.decimopu
tzu.ca.it 

Cunsilleri: Bellu Rinaldo E-mail: 
rinaldo.bellu@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Maccioni Aurelio E-mail: 
aurelio.maccioni@comune.decimop
utzu.ca.it 

Cunsilleri: Meloni Aldo  E-mail: 
Cunsilleri: Ena Paoletto E-mail: 

paoletto.ena@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Matta Christian E-mail: 
christian.matta@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Masu Stefano E-mail: 
stefano.masu@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Carta Gavino E-mail: 
gavino.carta@comune.decimoputzu.ca.it 

Cunsilleri: Scano Alessandro  E- mail: 
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alessandro.scano@comune.decimop
utzu.ca.it 

 


